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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

V 21012 LLORET FERRER, MARC ESP 94 Correr el Garbi 1 1 SI

 11.18 V 18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN ESP 88 Huracan Fent Cami 2 2 SI

A 10153 PASTOR MARTINEZ, ADRIAN ESP 94 Decatlon Kondy 3 3 SI

CS 7153 GARCIA LOPEZ, ALEJANDRO ESP 95 Playas de Castellon 4 4 SI

A 10471 SANCHIS CARRATALA, CARLOS ESP 92 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

 11.43 V 19882 PRIETO MARCILLA, JOAQUIN ESP 95 C.A. Torrent 6 6 SI

 11.37 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan 7 7 SI

 12.60 VV 6099 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Atletisme Xativa 8 8 SI

10.95 V 19080 RICO MATEU, RAFAEL ESP 92 Huracan Fent Cami EX

 11.24 V 19149 VIZUETE PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 92 Huracan Fent Cami EX

 11.39 V 18676 LLORENS CHANZA, GONZALO ESP 86 Huracan Fent Cami EX

 11.62 V 20047 FONS ALBERT, JAVIER ESP 94 C.A. Torrent EX

 11.70 V 20411 MORENO MAZARROTA, JORDI ESP 88 Huracan Fent Cami EX

 11.98 A 10728 CRESPO IGLESIAS, FERNANDO ESP 69 C. A. Sant Joan EX

11.49 V 19822 CANOVES MORA, MARIO ESP 94 C.A. Torrent EX

V 18392 OLMO MINAYA, JESUS ESP 90 C.A. Torrent EX

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

V 20964 UBEDA TODOLI, ADRIAN ESP 95 Atletisme Xativa 8 1 SI

 00:22.77 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 Correr el Garbi 1 2 SI

 00:21.94 V 20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 Huracan Fent Cami 2 3 SI

 00:23.73 MU 14913 SANCHEZ BAÑOS, MIGUEL ESP 96 Decatlon Kondy 3 4 SI

CS 6699 GIMENO VICENTE, JORGE ESP 90 Playas de Castellon 4 5 SI

 00:26.32 AA 2000 FERNANDEZ CARRICONDO, DAVID ESP 88 Centre Esp. Colivenc 5 6 SI

V 19870 MORTES ALCARAZ, JORGE ESP 95 C.A. Torrent 6 7 SI

 00:24.23 AA 1955 MARTINEZ WISBAR, DAVID ESP 82 C. A. Sant Joan 7 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

 00:53.80 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan 7 1 SI

 00:52.72 V 19741 PIQUERAS TOMAS, ANTONI ESP 94 Atletisme Xativa 8 2 SI

 00:52.66 A 10547 DIAZ TEROL, MAURO ESP 94 Correr el Garbi 1 3 SI

 00:48.65 A 9937 ALAVES CLEMENTE, JOSE LUIS ESP 81 Huracan Fent Cami 2 4 SI

 00:53.00 V 20065 PEREZ SANCHEZ, DAVID ESP 94 Decatlon Kondy 3 5 SI

V 20515 LOPEZ MUÑOZ, OSCAR ESP 94 Playas de Castellon 4 6 SI

Normativa de la competición en la circular  http://www.facv.es/circulares/2013/autonomica/2013-082.pdf 

Circular nº 84/2013

Valencia, 2 de Mayo de 2013

Campeonato Autonómico de Clubes AL 2013 
LISTADO DE ATLETAS INSCRITOS

Los delegados tendrán que realizar los cambios y presentar los equipos de relevos en los plazos establecidos

además de confirmar los atletas inscritos en las series extra de 100m.

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM



A 10689 BEDMAR BELLOT, RAFA ESP 97 Centre Esp. Colivenc 5 7 SI

 00:53.76 V 20242 TELLO ANDREU, SANTIAGO ESP 96 C.A. Torrent 6 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

 02:25.30 V 20264 FRANCES GOMEZ, ALBERTO ESP 96 Correr el Garbi 1 1 SI

V 17731 ESCUDER TELLA, SERGIO ESP 73 Huracan Fent Cami 2 2 SI

 01:58.26 MU 9862 MARTINEZ MORGA, JAIME ESP 95 Decatlon Kondy 3 3 SI

V 20786 CHAABI , AYOUB MAR 96 Playas de Castellon 4 4 SI

 02:02.01 A 9860 CAMPOS BERNABEU, JONATHAN ESP 93 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

 02:01.82 V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent 6 6 SI

 01:59.04 A 9955 BAÑON SANTIAGO, SERGIO ESP 95 Atletisme Xativa 8 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 04:43.62 V 20989 SABATER BOIX, ERNESTO ESP 96 Correr el Garbi 1 1 SI

A 9545 LOPEZ BARCELO, ALBERTO ESP 92 Huracan Fent Cami 2 2 SI

 04:12.62 V 20363 HAJJAOUI , MOHAMMED MAR 94 Decatlon Kondy (Almoradi Trikilometros) 3 3 SI

V 18627 SANGIL BOJ, ALBERT ESP 93 Playas de Castellon 4 4 SI

 04:09.85 A 10312 DOMINGO GUTIERREZ, ALEJANDROESP 95 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

V 19637 MARTINEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 94 C.A. Torrent 6 6 SI

 04:30.00 A 10252 SANTONJA JORDA, GUILLEM ESP 96 C. A. Sant Joan 7 7 SI

 04:17.03 V 20299 LAHOUIFI , EL MADHI MAR 96 Atletisme Xativa 8 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 09:43.41 A 10734 ROSELLÓ HUDSON, FRANCISCO ESP 97 Correr el Garbi 1 1 SI

V 20660 CASTERA BRUGADA, DANIEL ESP 75 Huracan Fent Cami 2 2 SI

 08:59.55 A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 Decatlon Kondy 3 3 SI

 09:38.00 V 19380 PRADO CAMPERO, YONATAN DANIELARG 89 Playas de Castellon 4 4 SI

AA 1926 VILA SEMPERE, OSCAR ESP 92 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

V 20460 HORTELANO MARTINEZ, JUAN ESP 96 C.A. Torrent 6 6 SI

 09:28.57 A 10685 LARA HURTADO, ALBERTO ESP 92 C. A. Sant Joan 7 7 SI

V 20739 BENZOROUAL , FOUAD MAR 83 Atletisme Xativa 8 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 10:52.61 V 20796 GINER SERENA, ISMAEL ESP 95 Correr el Garbi 1 1 SI

V 20210 TUCCI , NICOLAS ALEJANDRO ARG 83 Huracan Fent Cami 2 2 SI

A 10150 JUAN TORRES, ALEJANDRO ESP 94 Decatlon Kondy (Atletisme Crevillent) 3 3 SI

CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON, ERIC ESP 93 Playas de Castellon 4 4 SI

V 20610 BELHATTAB , ABDELLATIF MAR 93 C.A. Torrent 6 6 SI

AA 1945 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

A 9713 UREÑA ANDREU, JORGE ESP 93 Centre Esp. Colivenc 5 1 SI

V 18503 ANDREU RAMIREZ, RICART ESP 90 C.A. Torrent 6 2 SI

 01:20.0 A 10675 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 C. A. Sant Joan 7 3 SI

V 20236 LLORCA MARTINEZ, HECTOR ESP 94 Atletisme Xativa 8 4 SI

V 19672 MORAGUES MORANT, JUAN ANTONIOESP 94 Correr el Garbi 1 5 SI

 00:55.82 A 9133 ALBERO UREÑA, SANTIAGO ESP 88 Huracan Fent Cami 2 6 SI

 00:56.33 MU 11790 BARRANCOS GARRIGOS, ANTONIO ESP 94 Decatlon Kondy 3 7 SI

3.000m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM



CS 7111 BELTRAN CATALAN, PABLO ESP 95 Playas de Castellon 4 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

V 20044 TOJAKA DOMENECH, VICTOR NOAHESP 95 C.A. Torrent 6 1 SI

 18.39 V 19335 SCAGILIONE , JORGE JESUS MARIAITA 81 C. A. Sant Joan 7 2 SI

 17.59 V 19973 SANTODOMINGO MORA, JULIO ESP 94 Correr el Garbi 1 4 SI

 16.36 A 9133 ALBERO UREÑA, SANTIAGO ESP 88 Huracan Fent Cami 2 5 SI

V 19946 ZANELLA TACHDJIAN, LUCA ESP 90 Decatlon Kondy 3 6 SI

 15.78 CS 6130 ESTRUCH JUAN, JOAN ESP 84 Playas de Castellon 4 7 SI

A 10362 TORRALBO PEREZ, DANIEL ESP 93 Centre Esp. Colivenc 5 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 1,65 EV 1150 LEON RUIZ, FERRAN ESP 98 Correr el Garbi 1 1 SI

 1,85 V 20921 CAMARERO ORTEGA, ARGIMIRO JOSEESP 88 Huracan Fent Cami 2 2 SI

 1,78 V 20583 LAMZIRAA , MOHAMED MAR 95 Decatlon Kondy (Almoradi Trikilometros) 3 3 SI

 1,94 CS 7077 SOBRINO GAS, ADRIAN ESP 96 Playas de Castellon 4 4 SI

 1,84 A 10155 SANCHEZ JUAN, CARLOS ESP 96 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

 1,50 EV 913 LOPEZ RODRIGUEZ, RAUL ESP 99 C.A. Torrent 6 6 SI

 1,87 SO 3213 ALAVES LLEDO, DANIEL ESP 88 C. A. Sant Joan 7 7 SI

 1,61 V 20421 LEON APARISI, SERGIO ESP 96 Atletisme Xativa 8 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 EV 804 DA COSTA ROS, MATHIAS ESP 99 Correr el Garbi 1 1 SI

 4,20 CS 7223 MARTINEZ MANZANERA, JOSE MIGUELESP 78 Huracan Fent Cami 2 2 SI

V 19971 ESTEBAN SANCHIS, ALEJANDRO ESP 94 Decatlon Kondy 3 3 SI

 4,50 CS 6979 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 Playas de Castellon 4 4 SI

 3,40 A 10362 TORRALBO PEREZ, DANIEL ESP 93 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

 2,60 V 21040 RAGA DEL RIO, PABLO ESP 98 C.A. Torrent 6 6 SI

 2,50 A 10436 MARTINEZ KUNZ, ISMAEL ESP 97 C. A. Sant Joan 7 7 SI

 2,11 V 20348 PEREZ RIBERA, FERRAN ESP 97 Atletisme Xativa 8 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

V 17983 TEBAR HARO, JOSE MARIO ESP 88 Correr el Garbi 1 1 SI

 5,70 V 20571 GAYA SIMARRO, RICARDO ESP 96 Huracan Fent Cami 2 2 SI

 6,64 A 9118 ALCARAZ CASES, JAVIER ESP 88 Decatlon Kondy 3 3 SI

 6,74 CS 7145 CONTE MARTINEZ, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon 4 4 SI

 7,09 A 9421 CACERES LOPEZ, EUSEBIO ESP 91 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 C.A. Torrent 6 6 SI

A 10572 VERDU MARTINEZ, JAVIER ESP 97 C. A. Sant Joan 7 7 SI

V 20041 VENTURA CUCO, ARNAU ESP 95 Atletisme Xativa 8 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 12,67 V 19983 VILA CASTELLA, AUSIAS ESP 94 Correr el Garbi 1 1 SI

 12,43 V 20571 GAYA SIMARRO, RICARDO ESP 96 Huracan Fent Cami 2 2 SI

 12,19 V 19966 ERAUL ELORI, JUAN CARLOS ESP 94 Decatlon Kondy 3 3 SI

V 19976 RUIZ PEREZ, MARCOS ESP 95 Playas de Castellon 4 4 SI

 11,78 A 10586 NAVARRO TORTOSA, VICENTE ESP 97 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

V 20763 SANCHO MAYOR, DANIEL ESP 96 C.A. Torrent 6 6 SI

Longitud MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM



 13,29 A 7629 ANDUJAR ARROYO, ANTONIO ESP 78 C. A. Sant Joan 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

V 19990 ESCRIVA ARTES, JAVIER ESP 95 Correr el Garbi 1 1 SI

 44,03 CS 6902 AICART NEBOT, OSCAR ESP 76 Huracan Fent Cami 2 2 SI

A 10636 GARCIA CRESPO, ADRIAN ESP 89 Decatlon Kondy 3 3 SI

 66,51 CS 6407 VICENTE MAMPEL, JUAN ESP 88 Playas de Castellon 4 4 SI

 42,97 A 9198 PAYA JUAN, DAVID ESP 76 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

V 20042 PELUFO BARQUERO, ALBERTO ESP 95 C.A. Torrent 6 6 SI

 13,81 A 9874 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan 7 7 SI

V 20746 PELEJERO BERNAL, BERNARDO ESP 88 Atletisme Xativa 8 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 42,34 V 20863 ESCAMILLA MIÑANA, AITOR ESP 95 Correr el Garbi 1 1 SI

 56,36 V 20410 NAVARRO GONZALEZ, ARIEL JUSTOCUB 85 Huracan Fent Cami 2 2 SI

A 9681 VERGEL VELEZ, IGNACIO ESP 90 Decatlon Kondy 3 3 SI

CS 6858 FELIP MIRALLES, JORDI ESP 92 Playas de Castellon 4 4 SI

A 9713 UREÑA ANDREU, JORGE ESP 93 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

 36,16 V 20463 MORALES TAPIADOR, ADRIAN ESP 95 C.A. Torrent 6 6 SI

A 10675 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 C. A. Sant Joan 7 7 SI

V 20746 PELEJERO BERNAL, BERNARDO ESP 88 Atletisme Xativa 8 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

V 20437 CABRERA LLACER, HECTOR ESP 94 Correr el Garbi 1 1 SI

V 19695 BAYONA ESCRIHUELA, RICARDO ESP 70 Huracan Fent Cami 2 2 SI

 14,55 A 9263 CANO GARCIA, RUBEN ESP 80 Decatlon Kondy 3 3 SI

CS 6858 FELIP MIRALLES, JORDI ESP 92 Playas de Castellon 4 4 SI

 11,87 A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

 12,68 V 19789 PEREZ RUBIO, JOSE LUIS ESP 95 C.A. Torrent 6 6 SI

 11,59 A 9874 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan 7 7 SI

 12,05 V 21019 PELEJERO BERNAL, CARLOS ESP 90 Atletisme Xativa 8 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 36,98 V 20438 VALERA LOPEZ, DAVID ESP 89 Correr el Garbi 1 1 SI

 38,91 V 18663 ZAMORANO BENLLOCH, JUAN JOSEESP 68 Huracan Fent Cami 2 2 SI

 47,53 A 10149 URBAN GEA, ALBERTO ESP 94 Decatlon Kondy 3 3 SI

 44,47 CS 7049 DOCAVO DAVIU, BORJA ESP 94 Playas de Castellon 4 4 SI

A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc 5 5 SI

V 20911 COLLADO ASPAS, ANGEL ESP 93 C.A. Torrent 6 6 SI

 31,67 SO 3213 ALAVES LLEDO, DANIEL ESP 88 C. A. Sant Joan 7 7 SI

V 21019 PELEJERO BERNAL, CARLOS ESP 90 Atletisme Xativa 8 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

V 19741 PIQUERAS TOMAS, ANTONI ESP 94 Atletisme Xativa 8 1 SI

VV 6099 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Atletisme Xativa 8 1 SI

V 21024 SANCHIS SANCHEZ, FRANCISCO JOSEESP 99 Atletisme Xativa 8 1 SI

V 20041 VENTURA CUCO, ARNAU ESP 95 Atletisme Xativa 8 1 SI

V 21013 MADUEÑO ACOSTA, JOSE JUAN ESP 69 Correr el Garbi 1 2 SI

4x100m MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM



V 21046 PEIRO PERIS, ALEJANDRO ESP 99 Correr el Garbi 1 2 SI

V 19973 SANTODOMINGO MORA, JULIO ESP 94 Correr el Garbi 1 2 SI

V 19983 VILA CASTELLA, AUSIAS ESP 94 Correr el Garbi 1 2 SI

V 20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 Huracan Fent Cami 2 3 SI

V 20062 MARTIN SAN AGUSTIN, RODRIGO ESP 91 Huracan Fent Cami 2 3 SI

V 19080 RICO MATEU, RAFAEL ESP 92 Huracan Fent Cami 2 3 SI

V 19149 VIZUETE PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 92 Huracan Fent Cami 2 3 SI

V 19966 ERAUL ELORI, JUAN CARLOS ESP 94 Decatlon Kondy 3 4 SI

V 20484 JIMENEZ BELLOQUE, ANDREU ESP 97 Decatlon Kondy 3 4 SI

A 10153 PASTOR MARTINEZ, ADRIAN ESP 94 Decatlon Kondy 3 4 SI

A 9902 TORRES CORTES, JOAN ESP 92 Decatlon Kondy 3 4 SI

CS 6979 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 Playas de Castellon 4 4 SI

CS 7145 CONTE MARTINEZ, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon 4 5 SI

CS 7153 GARCIA LOPEZ, ALEJANDRO ESP 95 Playas de Castellon 4 5 SI

V 19976 RUIZ PEREZ, MARCOS ESP 95 Playas de Castellon 4 5 SI

A 9421 CACERES LOPEZ, EUSEBIO ESP 91 Centre Esp. Colivenc 5 6 SI

A 10471 SANCHIS CARRATALA, CARLOS ESP 92 Centre Esp. Colivenc 5 6 SI

A 10362 TORRALBO PEREZ, DANIEL ESP 93 Centre Esp. Colivenc 5 6 SI

A 9713 UREÑA ANDREU, JORGE ESP 93 Centre Esp. Colivenc 5 6 SI

V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 C.A. Torrent 6 7 SI

V 20047 FONS ALBERT, JAVIER ESP 94 C.A. Torrent 6 7 SI

V 19870 MORTES ALCARAZ, JORGE ESP 95 C.A. Torrent 6 7 SI

V 19882 PRIETO MARCILLA, JOAQUIN ESP 95 C.A. Torrent 6 7 SI

A 10728 CRESPO IGLESIAS, FERNANDO ESP 69 C. A. Sant Joan 7 8 SI

AA 1955 MARTINEZ WISBAR, DAVID ESP 82 C. A. Sant Joan 7 8 SI

V 19335 SCAGILIONE , JORGE JESUS MARIAITA 81 C. A. Sant Joan 7 8 SI

V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan 7 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

MU 11790 BARRANCOS GARRIGOS, ANTONIO ESP 94 Decatlon Kondy 3 1 SI

MU 9862 MARTINEZ MORGA, JAIME ESP 95 Decatlon Kondy 3 1 SI

A 10733 OKPOKOR , VICTOR EFEWONGBE NGR 96 Decatlon Kondy 3 1 SI

V 20065 PEREZ SANCHEZ, DAVID ESP 94 Decatlon Kondy 3 1 SI

V 20289 ATLASSI MAZOURI, OUSSAMA MAR 96 Playas de Castellon 4 2 SI

V 20786 CHAABI , AYOUB MAR 96 Playas de Castellon 4 2 SI

V 20515 LOPEZ MUÑOZ, OSCAR ESP 94 Playas de Castellon 4 2 SI

V 18627 SANGIL BOJ, ALBERT ESP 93 Playas de Castellon 4 2 SI

A 10312 DOMINGO GUTIERREZ, ALEJANDROESP 95 Centre Esp. Colivenc 5 3 SI

AA 2000 FERNANDEZ CARRICONDO, DAVID ESP 88 Centre Esp. Colivenc 5 3 SI

A 10586 NAVARRO TORTOSA, VICENTE ESP 97 Centre Esp. Colivenc 5 3 SI

A 10155 SANCHEZ JUAN, CARLOS ESP 96 Centre Esp. Colivenc 5 3 SI

V 19822 CANOVES MORA, MARIO ESP 94 C.A. Torrent 6 4 SI

V 19637 MARTINEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 94 C.A. Torrent 6 4 SI

V 18392 OLMO MINAYA, JESUS ESP 90 C.A. Torrent 6 4 SI

V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent 6 4 SI

A 10685 LARA HURTADO, ALBERTO ESP 92 C. A. Sant Joan 7 5 SI

A 10436 MARTINEZ KUNZ, ISMAEL ESP 97 C. A. Sant Joan 7 5 SI

AA 1945 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan 7 5 SI

A 10572 VERDU MARTINEZ, JAVIER ESP 97 C. A. Sant Joan 7 5 SI

V 20421 LEON APARISI, SERGIO ESP 96 Atletisme Xativa 8 6 SI

V 20236 LLORCA MARTINEZ, HECTOR ESP 94 Atletisme Xativa 8 6 SI

V 20349 SOLER SANCHIS, CARLES ESP 97 Atletisme Xativa 8 6 SI

4x400m MASC. AL_ABM



V 20964 UBEDA TODOLI, ADRIAN ESP 95 Atletisme Xativa 8 6 SI

V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 Correr el Garbi 1 7 SI

A 10547 DIAZ TEROL, MAURO ESP 94 Correr el Garbi 1 7 SI

V 21012 LLORET FERRER, MARC ESP 94 Correr el Garbi 1 7 SI

V 19672 MORAGUES MORANT, JUAN ANTONIOESP 94 Correr el Garbi 1 7 SI

A 9937 ALAVES CLEMENTE, JOSE LUIS ESP 81 Huracan Fent Cami 2 8 SI

V 20921 CAMARERO ORTEGA, ARGIMIRO JOSEESP 88 Huracan Fent Cami 2 8 SI

V 20467 MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUALESP 74 Huracan Fent Cami 2 8 SI

V 19562 POVEDA MORAGON, JOSE MANUELESP 73 Huracan Fent Cami 2 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 26:18.96 V 20862 VILLARROYA SANCHIS, JOAN ESP 97 Correr el Garbi 1 1 SI

V 18669 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIOESP 69 Huracan Fent Cami 2 2 SI

CS 7360 MARMANEU CASTELLET, VICTOR ESP 99 Playas de Castellon 4 4 SI

V 19585 CARAYOL MARTINEZ, IGNACIO ESP 94 C.A. Torrent 6 6 SI

 24:39.68 A 10387 SAIZ MILLAN, ALEJANDRO ESP 97 C. A. Sant Joan 7 7 SI

 26:00.96 V 20350 TORMO ESPARZA, PAU ESP 97 Atletisme Xativa 8 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

 15.26 EV 1195 STEFANOVA KOSTADINOVA, NIKOL BUL 99 Atletisme Xativa 7 2 SI

 13.28 V 19098 CALVILLO RUBIO, MARIA ESP 92 Correr el Garbi 1 3 SI

V 20572 GARIJO MONTAÑA, ANA ESP 97 Valencia Terra i Mar 2 4 SI

V 20187 LOPEZ CLARAMONTE, MARIA ESP 96 Playas de Castellon 3 5 SI

 13.67 V 20820 ROMAN RUIZ, ANDREA ESP 98 C.A. Torrent 4 6 SI

V 19911 GOMEZ JAVIER, MARTA ESP 94 CA Silla 5 7 SI

A 10711 CERDAN GARCIA, SARA ESP 99 Decatlon Kondy 6 8 SI

 12.54 V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANÍA ESP 94 Valencia Terra i Mar EX

 12.54 V 20680 VERDÚ COBO, ANNA ESP 98 Valencia Terra i Mar EX

12.94 A 10307 JIMENEZ SIRVENT, PATRICIA ESP 96 Decatlon Kondy EX

 13.66 A 10431 RIQUELME PRIMO, VALERIA ESP 97 Decatlon Kondy EX

 14.25 V 20503 FERNANDEZ CASTELLS, NEREA ESP 97 C.A. Torrent EX

 14.80 V 19584 CHAPARRO CARAYOL, NATIVIDAD ESP 94 C.A. Torrent EX

 14.89 V 20466 SANCHIS ANGULO, PAULA ESP 97 C.A. Torrent EX

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

 00:28.14 A 10330 CERDA BERNAD, DEBORA ESP 96 Decatlon Kondy 6 2 SI

V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa 7 3 SI

 00:26.69 V 19997 RODRIGUEZ ATIENZA, GLORIA ESP 95 Correr el Garbi 1 4 SI

 00:27.18 V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 Valencia Terra i Mar 2 5 SI

CS 7485 RIVERA SOTOMAYOR, DAYANA CUB 90 Playas de Castellon 3 6 SI

V 19587 PEREZ PEREZ, ELISABETH ESP 94 C.A. Torrent 4 7 SI

V 19911 GOMEZ JAVIER, MARTA ESP 94 CA Silla 5 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

 01:05.32 V 20490 MONLEON MARTIN DE JORGE, CARMENESP 96 CA Silla 5 2 SI

 01:05.77 MU 11903 GARCIA VICTORIO, ALMUDENA ESP 95 Decatlon Kondy 6 3 SI

V 20071 GARCIA PEDRON, RAFAELA ESP 73 Atletisme Xativa 7 4 SI

V 20575 ESTRUCH BAÑULS, EVA ESP 96 Correr el Garbi 1 5 SI

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF



 01:02.42 V 19831 SOW SANJUAN, DEY COUMBA ESP 95 Valencia Terra i Mar 2 6 SI

 01:04.26 V 20533 MARTINEZ PIQUER, ELIA ESP 97 Playas de Castellon 3 7 SI

 01:02.90 V 20464 MORENO CERVERA, ANA PAULA ESP 97 C.A. Torrent 4 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 02:34.14 V 20987 CAMARENA VILLAR, SORAYA ESP 96 Correr el Garbi 1 1 SI

 02:25.52 V 20240 PEREZ SWAINE, EMMA ESP 96 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

 02:23.09 V 19000 QUIÑONERO AÑO, NEUS ESP 95 Playas de Castellon 3 3 SI

V 20461 LOPEZ BACCONNIER, JUDITH ESP 97 C.A. Torrent 4 4 SI

 02:28.18 V 19945 PEREZ IBORRA, ANDREA ESP 94 CA Silla 5 5 SI

 02:38.81 A 10722 MACIA RIQUELME, CRISTINA ESP 92 Decatlon Kondy 6 6 SI

V 20052 HERVAS MONT, ESMERALDA ESP 96 Atletisme Xativa 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

V 20003 DENIA FERRER, REBECA ESP 95 Correr el Garbi 1 1 SI

 05:12.46 V 19851 DE GREGORIO ROIG, VIRTUDES ESP 95 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

V 19800 JORDAN COSTA, GEMA ESP 97 Playas de Castellon 3 3 SI

V 18953 MORA GOMEZ, LUCIA ESP 92 C.A. Torrent 4 4 SI

 05:05.15 V 18320 GREGORI ROMERO, MIRIAN ESP 91 CA Silla 5 5 SI

 05:12.11 A 10308 COLOMER VASALO, NOELIA ESP 96 Decatlon Kondy 6 6 SI

 05:09.26 V 19744 UREÑA RODENES, MARIA ESP 96 Atletisme Xativa 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

V 20985 ABAD APARISI, ANDREA ESP 97 Correr el Garbi 1 1 SI

CS 6721 SALVADOR PASCUAL, ANDREA ESP 90 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

CS 7349 GALI JUAN, MARINA ESP 99 Playas de Castellon 3 3 SI

V 19025 ALIAGA GALVEZ, VERONICA ESP 92 C.A. Torrent 4 4 SI

 11:06.10 V 20981 GARCIA VALVERDE, LAURA ESP 77 CA Silla 5 5 SI

V 20407 MARTINEZ MONTEAGUDO, ALBA ESP 92 Decatlon Kondy 6 6 SI

V 20956 GARCIA PEDRON, CONCEPCION ESP 56 Atletisme Xativa 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

V 19996 VAZQUEZ MONZO, MARIA DEL PILARESP 94 Correr el Garbi 1 1 SI

V 19554 MARCH CERVERA, ANA ESP 93 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

 11:24.04 V 18850 DE TENA SILLA, CARLA ESP 92 C.A. Torrent 4 4 SI

 12:35.66 V 19524 SANZ VALCARCEL, CRISTINA ESP 94 CA Silla 5 5 SI

 13:06.11 A 10403 MARTINEZ MORENO, Mª JOSE ESP 85 Decatlon Kondy 6 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

V 20913 LINARES FELIPE, ANDREA ESP 96 C.A. Torrent 4 2 SI

V 19913 RIPOLL VIVES, MARIA ESP 95 CA Silla 5 3 SI

 19.40 A 10531 SANTACRUZ LOZANO, MARIA ESP 96 Decatlon Kondy 6 4 SI

 21.14 V 20422 BOTELLA TALENS, PATRICIA ESP 96 Atletisme Xativa 7 5 SI

 20.12 V 21014 MARTÍ NAVARRO, ANDREA ESP 97 Correr el Garbi 1 6 SI

V 19375 LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADEESP 94 Valencia Terra i Mar 2 7 SI

CS 6206 MIRALLES ALONSO, ALBA ESP 87 Playas de Castellon 3 8 SI

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

V 19703 LOVELL , CAMILLA GBR 94 Playas de Castellon 3 2 SI

V 19892 PONS CEBRIA, AURORA ESP 97 Atletisme Xativa 7 3 SI

V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent 4 4 SI

 01:14.49 V 20132 BAVIERA FORNER, EVA ESP 96 CA Silla 5 5 SI

 01:15.29 A 10321 MURCIA PEREZ, GEMMA ESP 96 Decatlon Kondy 6 6 SI

V 19944 FOS CORBERA, ANDREA ESP 92 Correr el Garbi 1 7 SI

V 19549 FUERTES MARTIN, PAULA ESP 94 Valencia Terra i Mar 2 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 1,37 V 20850 SEMPERE ESTEVE, ALEXANDRA ESP 98 Correr el Garbi 1 1 SI

 1,59 V 20495 SIMARRO PASCUAL, BELEN ESP 95 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

 1,23 CS 6559 HERNANDO FUSTER, BARBARA ESP 88 Playas de Castellon 3 3 SI

 1,50 V 20834 TABERNER LINO, LAURA ESP 97 C.A. Torrent 4 4 SI

V 19913 RIPOLL VIVES, MARIA ESP 95 CA Silla 5 5 SI

 1,46 A 10261 DIEZ GARCIA, CRISTINA ESP 96 Decatlon Kondy 6 6 SI

 1,44 V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 2,05 EV 1132 PELLICER COLOMER, ANDREA ESP 98 Correr el Garbi 1 1 SI

 2,60 V 20173 MACHIN ARREGUI, INES ESP 96 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

 2,75 V 20191 SOBRINO CARBO, MAR ESP 96 Playas de Castellon 3 3 SI

 2,05 V 20828 ABALO FRIEIRO, PAULA ESP 98 C.A. Torrent 4 4 SI

 2,00 V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Silla 5 5 SI

 2,52 A 10446 GONZALEZ AVILA, AMALIA ESP 95 Decatlon Kondy 6 6 SI

V 20972 JUAN MOLLA, PAULA ESP 99 Atletisme Xativa 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 3,81 EV 1143 SANZ RODRIGUEZ, MAR ESP 99 Correr el Garbi 1 1 SI

 5,43 V 20279 SALVADOR PEDROS, ANDREA ESP 96 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

CS 5882 CAPDEVILA SEDER, ANA ESP 81 Playas de Castellon 3 3 SI

 5,05 V 19027 NAVARRO DOMINGUEZ, BEGOÑA ESP 92 C.A. Torrent 4 4 SI

V 19551 HARO NEBOT, CRISTINA ESP 94 CA Silla 5 5 SI

 4,68 A 10759 MARTINEZ GARCIA, ALICIA ESP 98 Decatlon Kondy 6 6 SI

 3,97 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

V 21017 VILA CASTELLA, IRIS ESP 96 Correr el Garbi 1 1 SI

 12,95 SO 3041 NDOUMBE NVUMBA, RUTH MARIE ESP 87 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

V 18796 MARTINEZ CUENCA, MARIA CRISTINAESP 90 Playas de Castellon 3 3 SI

 9,71 V 20915 LOPEZ TORRALBA, LUCIA ESP 99 C.A. Torrent 4 4 SI

V 16814 CHAQUES NAVARRO, AMPARO ESP 84 CA Silla 5 5 SI

A 10396 SEMPERE RUIZ, NOEMI ESP 97 Decatlon Kondy 6 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 11,66 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ÁNGELES ESP 93 Correr el Garbi 1 1 SI

 13,36 V 20855 DE LA PUENTE PIÑERA, MARTINA ESP 75 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

 11,92 A 9530 SANCHEZ ESTEVE, LLUCIA ESP 92 Playas de Castellon 3 3 SI

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF



 10,22 V 19026 ALMENAR LOPEZ, ALBA ESP 92 C.A. Torrent 4 4 SI

 11,23 V 19183 VARELA CARO, ISABEL ESP 68 CA Silla 5 5 SI

 9,27 A 10045 SARMIENTO GRAO, MARIA DOLORESESP 94 Decatlon Kondy 6 6 SI

V 20957 GARCIA MARTINEZ, FATIMA ESP 92 Atletisme Xativa 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 39,75 V 20000 MARTINEZ AGULLA, AINHOA ESP 95 Correr el Garbi 1 1 SI

 42,02 V 15787 LOPEZ CARCELA, ELENA ESP 81 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

 40,37 CS 6981 AGUILAR FERNANDEZ, ANDREA ESP 94 Playas de Castellon 3 3 SI

 24,93 V 19282 LOPEZ POVEDA, SILVIA ESP 93 C.A. Torrent 4 4 SI

 38,41 V 19967 ASPRILLA BONILLA, JHENYFER MELISAESP 95 CA Silla 5 5 SI

 17,14 V 20962 SOLER SERRANO, EVA ESP 88 Atletisme Xativa 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 41,08 V 19995 GIMENEZ BELTRAN, MAITE ESP 94 Correr el Garbi 1 1 SI

CS 7069 POLO LOPEZ, ANA ESP 96 Playas de Castellon 3 3 SI

V 20968 VALERA TOLEDO, Mª AMPARO ESP 97 C.A. Torrent 4 4 SI

 40,39 V 19680 COLOMER PUCHADES, Mª CARMENESP 83 CA Silla 5 5 SI

 19,51 A 10331 GARCIA CRESPO, LAURA ESP 96 Decatlon Kondy 6 6 SI

V 20962 SOLER SERRANO, EVA ESP 88 Atletisme Xativa 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

V 20614 PRATS FERRER, JUDIT ESP 96 Correr el Garbi 1 1 SI

 41,42 V 19553 LOPEZ BARRAFON, ESTEFANIA ESP 94 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

 40,67 A 9823 MANCEBO BOIX, MARTA ESP 96 Playas de Castellon 3 3 SI

 22,55 V 20018 ORTIZ CARRATALA, GLORIA MARIA ESP 94 C.A. Torrent 4 4 SI

 42,67 CU 1325 PEREZ-MONEO PEREZ, PATRICIA ESP 88 CA Silla 5 5 SI

 25,40 A 10306 MARTINEZ ZAMORA, ALICIA ESP 96 Decatlon Kondy 6 6 SI

V 20961 NAVARRO BALLESTER, CAROLINA ESP 93 Atletisme Xativa 7 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

EV 1137 CHARPENTIER , ANAEL TERESA FRA 99 Correr el Garbi 1 2 SI

A 10548 IBAÑEZ SALA, INES ESP 98 Correr el Garbi 1 2 SI

V 21014 MARTÍ NAVARRO, ANDREA ESP 97 Correr el Garbi 1 2 SI

V 21017 VILA CASTELLA, IRIS ESP 96 Correr el Garbi 1 2 SI

V 20572 GARIJO MONTAÑA, ANA ESP 97 Valencia Terra i Mar 2 3 SI

V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 Valencia Terra i Mar 2 3 SI

V 20279 SALVADOR PEDROS, ANDREA ESP 96 Valencia Terra i Mar 2 3 SI

V 20680 VERDÚ COBO, ANNA ESP 98 Valencia Terra i Mar 2 3 SI

CS 5882 CAPDEVILA SEDER, ANA ESP 81 Playas de Castellon 3 4 SI

V 20187 LOPEZ CLARAMONTE, MARIA ESP 96 Playas de Castellon 3 4 SI

CS 7175 MONDRAGON FERNANDEZ, MARIA ESP 97 Playas de Castellon 3 4 SI

CS 7485 RIVERA SOTOMAYOR, DAYANA CUB 90 Playas de Castellon 3 4 SI

V 20503 FERNANDEZ CASTELLS, NEREA ESP 97 C.A. Torrent 4 5 SI

V 19027 NAVARRO DOMINGUEZ, BEGOÑA ESP 92 C.A. Torrent 4 5 SI

V 19587 PEREZ PEREZ, ELISABETH ESP 94 C.A. Torrent 4 5 SI

V 20466 SANCHIS ANGULO, PAULA ESP 97 C.A. Torrent 4 5 SI

V 19911 GOMEZ JAVIER, MARTA ESP 94 CA Silla 5 6 SI

V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Silla 5 6 SI

Martillo (4kg) FEM._ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF



V 19780 PEREZ PEÑALVA, SARA DEL MAR ESP 95 CA Silla 5 6 SI

V 19913 RIPOLL VIVES, MARIA ESP 95 CA Silla 5 6 SI

A 10260 CASANOVA POMARES, PAULA ESP 96 Decatlon Kondy 6 7 SI

A 10307 JIMENEZ SIRVENT, PATRICIA ESP 96 Decatlon Kondy 6 7 SI

A 10431 RIQUELME PRIMO, VALERIA ESP 97 Decatlon Kondy 6 7 SI

A 10396 SEMPERE RUIZ, NOEMI ESP 97 Decatlon Kondy 6 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Calle Eq

V 19549 FUERTES MARTIN, PAULA ESP 94 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

V 19375 LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADEESP 94 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

V 20282 MARIN PEIRO, MARINA ESP 96 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

V 19831 SOW SANJUAN, DEY COUMBA ESP 95 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

CS 6559 HERNANDO FUSTER, BARBARA ESP 88 Playas de Castellon 3 3 SI

V 20533 MARTINEZ PIQUER, ELIA ESP 97 Playas de Castellon 3 3 SI

V 19584 CHAPARRO CARAYOL, NATIVIDAD ESP 94 C.A. Torrent 4 4 SI

V 18850 DE TENA SILLA, CARLA ESP 92 C.A. Torrent 4 4 SI

V 20124 GARCIA GARCIA, CRISTINA ESP 96 CA Silla 5 5 SI

V 20094 MORENO SALINAS, NOELIA ESP 96 CA Silla 5 5 SI

V 19945 PEREZ IBORRA, ANDREA ESP 94 CA Silla 5 5 SI

V 20120 PEREZ ROCHER, LAURA ESP 95 CA Silla 5 5 SI

MU 11903 GARCIA VICTORIO, ALMUDENA ESP 95 Decatlon Kondy 6 6 SI

A 10722 MACIA RIQUELME, CRISTINA ESP 92 Decatlon Kondy 6 6 SI

A 10388 MARTINEZ CANDELA, JESSICA Mª ESP 97 Decatlon Kondy (Atletisme Crevillent) 6 6 SI

A 10321 MURCIA PEREZ, GEMMA ESP 96 Decatlon Kondy 6 6 SI

V 20957 GARCIA MARTINEZ, FATIMA ESP 92 Atletisme Xativa 7 7 SI

V 20071 GARCIA PEDRON, RAFAELA ESP 73 Atletisme Xativa 7 7 SI

V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa 7 7 SI

V 20961 NAVARRO BALLESTER, CAROLINA ESP 93 Atletisme Xativa 7 7 SI

V 19098 CALVILLO RUBIO, MARIA ESP 92 Correr el Garbi 1 8 SI

V 19944 FOS CORBERA, ANDREA ESP 92 Correr el Garbi 1 8 SI

V 19997 RODRIGUEZ ATIENZA, GLORIA ESP 95 Correr el Garbi 1 8 SI

V 19996 VAZQUEZ MONZO, MARIA DEL PILARESP 94 Correr el Garbi 1 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Orden Eq

 30:54.06 V 19994 VILLARROYA SANCHIS, ROSA ESP 95 Correr el Garbi 1 1 SI

 26:36.37 V 16756 CASTERA BRUGADA, MARIA ANGELESESP 81 Valencia Terra i Mar 2 2 SI

 27:23.25 CS 7067 MARTIN FANDOS, MAR ESP 96 Playas de Castellon 3 3 SI

 32:22.78 V 20192 PARRA MUÑOZ, CAROLINA ESP 95 C.A. Torrent 4 4 SI

 30:34.31 V 18437 BLANCO CERDAN, CINTIA ESP 94 CA Silla 5 5 SI

AREA TÉCNICA DE LA FACV

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

4x400m FEM. AL_ABF


